



**NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI VIỆT NAM**  
**Sao kê tài khoản**

101 - TG KKH TCKT trong nước

Chi tiết tài khoản ngày 20-09-2024

Số tài khoản	1000007062920852	Tên tài khoản	UY BAN MTTQ TINH HA NAM BVD CUU TRO
Ngày mở tài khoản	10/09/2024	Loại tiền tệ	VND
Số dư hiện có	7,291,432,132	Số dư khả dụng	7,291,432,132
Số tiền phong tỏa	0	Số tiền chờ thanh toán - 1 ngày	0
Ngày sao kê cuối		NA Loại hình tài khoản	Single
Nguồn tiền sẽ ghi Có trong tương lai	0	Chi nhánh mở tài khoản	Hội sở CN Hà Nam

Chọn kỳ sao kê :

Xin ch?n

Sao kê tài khoản trong khoảng thời gian 19-SEP-2024 - 20-SEP-2024

ngày giao dịch	Ngày giá trị	Chi tiết giao dịch	Số tiền giao dịch	Số dư hiện có
				Số dư đầu 6,738,082,132
19/09/2024	19/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908886696 ) Phạm Thi Phúc SN 21 ngo 57 duong Bien Hoa to 5 phuong Luong Khanh Thien - Phu Ly - Ha Nam ung ho-MOB CHANNEL -000101	200,000	6,738,282,132
19/09/2024	19/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CR24091908886767 ) IBFT NGUYEN QUOC HUY chuyen tien to 1 luong Khanh thien ung ho con bao so 3-MOB CHANNEL -000101	200,000	6,738,482,132
19/09/2024	19/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908887034 ) TRAN KHANH LINH chuyen tien ung ho bao lut FT24263877981379-MOB CHANNEL -000101	200,000	6,738,682,132
19/09/2024	19/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CR24091908887184 ) QR - Phan Thi Thanh Hai HCGC Phu Van ung ho-MOB CHANNEL -000101	100,000	6,738,782,132
19/09/2024	19/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908887427 ) Nguyen Quoc Khanh cuu giao chuc xa Kim Binh ung ho con bao so 3-MOB CHANNEL -000101	100,000	6,738,882,132
19/09/2024	19/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT2409190888853 ) TRAN VAN DOAN so nha 10 to 5 LKT ung ho dong bao khac phuc hau qua bao lut-MOB CHANNEL -000101	200,000	6,739,082,132
19/09/2024	19/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908890934 ) Gd ba Do Thi Mui to 5 Luong Khanh thien ung ho bao lut-MOB CHANNEL -000101	200,000	6,739,282,132
19/09/2024	19/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908891055 ) VBSP;1000007062920852;DANG VAN XUAN chuyen tien-MOB CHANNEL -000101	500,000	6,739,782,132
19/09/2024	19/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908891170 ) NGUYEN THI HONG CGC xa Phu Van ung ho-MOB CHANNEL -000101	100,000	6,739,882,132
19/09/2024	19/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908891171 ) hoi vien cuu giao chuc xa phu van phu ly-MOB CHANNEL -000101	100,000	6,739,982,132
19/09/2024	19/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24091908891700 ) HOANG BICH THUAN cgc Phu Van chuyen tien ung ho-MOB CHANNEL -000101	100,000	6,740,082,132
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008893416 ) VBSP;1000007062920852;NGUYEN THI THANH HAI chuyen tien Hoi Cuu Giao chuc xa Dinh Xa-MOB CHANNEL -000101	2,100,000	6,742,182,132
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CR24092008894661 ) QR - Hoi Nong dan tinh Ha Nam ung ho-MOB CHANNEL -000101	7,000,000	6,749,182,132
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008895409 ) LE	1,000,000	6,750,182,132



		THI MINH LIEU CHUYEN TIEN UH LU LUT-MOB CHANNEL -000101		
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008895521 ) IBFT Tap the ct xay dung khanh hung ha nam-MOB CHANNEL -000101	3,600,000	6,753,782,132
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897167 ) NGUYEN HUYEN PHUONG Chuyen tien Dang Thi Tuyet Loan LKT ung ho bao lut-MOB CHANNEL -000101	100,000	6,753,882,132
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897308 ) VBSP;1000007062920852;HTX DVNN Binh Thanh xa Tieu Dong huyen Binh Luc tinh Ha Nam-MOB CHANNEL -000101	500,000	6,754,382,132
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008897524 ) Do Thi Hoa to 3 Minh Khai phu ly Ha Nam ung ho bao lut-MOB CHANNEL -000101	200,000	6,754,582,132
20/09/2024	20/09/2024	LPSInProcess WICS IBPS Credit ( Ref: LPSF200924404715 ) CONG TY TNHH SHINKO PIPE VIET NAM UNG HO HO TRO NHAN DAN KHAC PHUC HAU QUA THIET HAI DO BAO SO 3 YAGI VA MUA, LU GAY RA-LPS Straight Through Processing -000101	3,000,000	6,757,582,132
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008899067 ) VBSP;1000007062920852;chua lang ngoai xa dong du huyen binh luc ung ho DB vung mua lu-MOB CHANNEL -000101	500,000	6,758,082,132
20/09/2024	20/09/2024	Giao dịch nội bộ-Ghi có ( Ref: CTSF200924417438 ) Ban công tác mặt trận tổ DP số 5 P Hai Bà trưởng TP Phú Lý ủng hộ bảo lụt do cơn bão số 3-Giao dịch tại CN/PGD -000801	38,500,000	6,796,582,132
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008900179 ) NGUYEN MANH QUANG chuyen tien-MOB CHANNEL -000101	350,000	6,796,932,132
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008901740 ) Le Thi Thanh, Tuyen, L. Hang, Thanh, Hoai Cuu giao chuc xa Phu Van ung ho bao lut so 3-MOB CHANNEL -000101	800,000	6,797,732,132
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CR24092008901841 ) Nguyen Thi Nguyet SN 5 ngo 57 D Bien Hoa to 5, P LKT Chuyen tien ung ho bao lut-MOB CHANNEL -000101	200,000	6,797,932,132
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008903385 ) LAI THI KIM HOA chuyen tien ung ho con bao so 3-MOB CHANNEL -000101	100,000	6,798,032,132
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CR24092008906692 ) KIM THI LA Chuyen tien nguyen thi hien sn 7 ngox 241 dg bien hoa phuong luong khanh thien phu ly ha nam-MOB CHANNEL -000101	100,000	6,798,132,132
20/09/2024	20/09/2024	LPSInProcess WICS IBPS Credit ( Ref: LPSF200924464885 ) CTCP HACERA CHUYEN TIEN UNG HO HO TRO ND KHAC PHUC HAU QUA THIET HAI DO BAO SO 3 YAGI VA MUA LU GAY RA THEO THU KEU GOI N 13.09.2024 CUA UY BAN MTTQ TINH HA NAM BVD CUU TRO-Giao dịch tại CN/PGD -000101	20,000,000	6,818,132,132
20/09/2024	20/09/2024	Bút toán thủ công khác ( Ref: TASF200924472665 ) Cty TNHH Hop Tien ung ho, ho tro nhan dan khac phuc hau qua,thiet hai do bao so 3 va mua,lu gay ra-Giao dịch tại CN/PGD -000101	300,000,000	7,118,132,132
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CR24092008907717 ) gia dinh Toan Tham sn19 to 8 pho Pham Tat Dac p Luong Khanh Thien Phu Ly tinh Ha Nam ung ho bao lut-MOB CHANNEL -000101	3,000,000	7,121,132,132
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CR24092008907803 ) Hai Ly ung ho nhan dan khac phuc hau qua thiet hai do bao so 3 YAGI-MOB CHANNEL -000101	30,000,000	7,151,132,132
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008908467 ) TRUONG THI NGAN HA chuyen tien-MOB CHANNEL -000101	300,000	7,151,432,132
20/09/2024	20/09/2024	LPSInProcess WICS IBPS Credit ( Ref:	100,000,000	7,251,432,132

95387-0  
 HI NHAN  
 AN HAN  
 H SACH XA  
 TINH  
 HA NAM  
 U LY - T.H

		LPSF200924499217 ) CTCP TACN VINA HA NAM UNG HO NHAN DAN KHAC PHUC THIET HAI DO BAO SO 3 GAY RA-LPS Straight Through Processing -000101		
20/09/2024	20/09/2024	PAYTRON - CREDIT ( Ref: CT24092008910023 ) chu tang phat tu chua Hoa Lac Phu Ly ung ho bao so 3- MOB CHANNEL -000101	40,000,000	7,291,432,132
<b>Số dư cuối</b>				7,291,432,132

-----  
**Giao dịch viên**

*Thu*  
*Đào Thị Thu Hà*

-----  
**Kiểm soát viên**

*HL*  
*Lê Thị Thanh Vân*

